Ректору ПГПУ
Колесникову А.К.

студента(ки) ______ гр.

____________________
(Ф.И.О)
____________________

____________________
Тел.:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии №____ в комнате № ____ на летний период в связи с работой с _____     по _____.
ДАТА

ПОДПИСЬ
Согласовано с жильцами ком.№ ____:

1.

2.

Согласовано с комендантом общежития № ___:
____________________________________________

Ректору ПГПУ

Колесникову А.К.

студента(ки) ______ гр.

____________________

(Ф.И.О)
____________________

____________________

Тел.:________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко-место в общежитии №____ в комнате № ____ на летний период в связи с работой с _____    по _____.

ДАТА

ПОДПИСЬ

Согласовано с жильцами ком.№ ____:

1.

2.

Согласовано с комендантом общежития № ___:

____________________________________________